PREFEITURA

Evolução Consultoria
Tel.: (32) 98467

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 0
PROCESSO

LOURENÇO LORENCETI
Paulo, torna pública a Retificação
Processo Seletivo N.º 01/2024, de 17 de

1. Quanto ao cronograma

Onde se lê:

Recurso contra o resultado preliminar das provas objetivas e de títulos

Resultado preliminar do concurso

Recursos contra o resultado preliminar do concurso

Resultado final do concurso

Leia-se:

Recursos contra o resultado preliminar das provas objetivas e de títulos

Resultado preliminar do processo seletivo

Recursos contra o resultado preliminar do

Resultado final do processo seletivo

2. Todos os demais itens do Edital permanecem

3. Este Edital de retificação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE

PROCESSO SELETIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPOAMA-SP

Consultoria LTDA (Instituto Evo)
98467-6549 (whats app) - e-mail: evoconsultorialtda@gmail.com

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 05
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

LOURENÇO LORENCETI, Prefeito do Município de Marapoama,
Retificação nº 05 do Edital de Abertura

Processo Seletivo N.º 01/2024, de 17 de Dezembro de 2024.

Quanto ao cronograma

CRONOGRAMA

Recurso contra o resultado preliminar das provas objetivas e de títulos

Recursos contra o resultado preliminar do concurso

CRONOGRAMA

contra o resultado preliminar das provas objetivas e de títulos

processo seletivo

Recursos contra o resultado preliminar do processo seletivo

Todos os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Este Edital de retificação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Município de Marapoama/SP, 20 de janeiro

LOURENÇO LORENCETI

PREFEITO MUNICIPAL

evoconsultorialtda@gmail.com

01/2024

Marapoama, Estado de São
Abertura nº 01/2024 do

15/01/2025 a 16/01/2025

17/01/2025

17/01/2025 a 18/01/2025

20/01/2025

19/01/2025 a 20/01/2025

21/01/2025

22/01/2025 a 23/01/2025

24/01/2025

Este Edital de retificação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

janeiro de 2025.

flavia
(ASSINADO NO ORIGINAL)